Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Долгое

«20» ноября 2024  года              № 67

Об утверждении схемы расположения контейнерных

площадок для твердых коммунальных отходов на

территории Должанского сельского поселения

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и

потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018г. №1039-ФЗ «Об утверждении Правил

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Должанского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:
1. Актуализировать и утвердить схему расположения контейнерных

площадок для твердых коммунальных отходов на территории Должанского

сельского поселения (Приложение №1).

2. Постановление от 03 июля 2024года №39 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Должанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

Должанского сельского поселения                                          Л.К.Коншина

 2

                                                            Приложение №1

                                                                 к постановлению администрации

                                                                Должанского сельского поселения

                                                                от «20» ноября 2024 г. № 67

Схема

расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных

отходов на территории Должанского сельского поселения

№

п/п

Адрес объектов капитального

строительства, в результате

деятельности на которых

образуются ТКО

Номер

дома

Координаты

контейнерной

 площадки

1. с.Долгое ул.Мариновская № 2 50.266374  38.481102

2. с.Долгое ул.Мариновская № 6 50.266258  38.478171

3. с.Долгое ул.Мариновская № 14 50.265511  38.470908

4. с.Долгое ул.Мариновская № 19 50.264883  38.467415

5. с.Долгое ул.Мариновская № 21 50.264985  38.471142

6. с.Долгое ул.Центральная № 7 50.265745  38.504435

7. с.Долгое ул.Центральная № 19 50.265914  38.500700

8. с.Долгое ул.Центральная № 29 50.266143  38.499012

9. с.Долгое ул.Центральная № 45 50.266774  38.496884

10. с.Долгое ул.Центральная № 59 50.267167  38.494302

11. с.Долгое ул.Центральная № 73 50.266817  38.491352

12. с.Долгое ул.Центральная № 85 50.266941  38.489587

13. с.Долгое ул.Центральная № 101 50.267144  38.486259

14. с.Долгое пер.Центральный № 6 50.264550  38.499659

15. с.Долгое пер.Центральный № 13 50.264635  38.497427

16. с.Долгое ул.Молодежная № 19 50.263737  38.496102

17. с.Долгое ул.Молодежная № 7 50.263384  38.501214

18. с.Долгое ул.Березовая № 3 50.265219  38.514101

19. с.Долгое ул.Березовая № 7 50.265720  38.511488

20. с.Долгое ул.Березовая №10 50.265749  38.509825

21. с.Долгое ул.Парижанская №5 50.268488  38.537663

22. с.Долгое ул.Парижанская № 13 50.267816  38.534288

23. с.Долгое ул.Парижанская № 23 50.267152  38.529520

24. с.Долгое ул.Парижанская № 30 50.267380  38.527303

25. с.Долгое ул.Парижанская № 38 50.266550  38.524605

26. с.Долгое ул.Парижанская № 42 50.266176  38.523088

27. с.Долгое ул.Парижанская № 47 50.265853  38.521789

28. с.Долгое ул.Парижанская № 54 50.265580  38.520610

29. с.Долгое ул.Парижанская № 59 50.265401  38.517654

30. с.Долгое ул.Парижанская № 65 50.265267  38.515002

31. с.Долгое ул.Олимпийская № 4 50.266850  38.528178

32. с.Долгое ул.Олимпийская № 7 50.266598  38.526418

33. с.Долгое ул.Олимпийская № 14 50.266041  38.523778

34. с.Долгое ул.Владимирская № 5 50.271283  38.549838

35. с.Долгое ул.Владимирская № 15 50.270271  38.546689

36. с.Долгое ул.Владимирская № 20 50.269846  38.544613

37. с.Долгое ул.Владимирская № 25 50.269321  38.542092

 3

38. с.Долгое ул.Григорьева № 2 50.274172  38.536809

39. с.Долгое ул.Григорьева № 10 50.273579  38.533796

40. с.Долгое ул.Григорьева № 18 50.272808  38.530550

41. с.Долгое ул.Григорьева № 22 50.272024  38.525235

42. с.Долгое ул.Григорьева № 29 50.271945  38.523277

43. с.Долгое ул.Григорьева № 37 50.271019  38.519968

44. с.Долгое ул.Григорьева № 44 50.270587  38.518440

45. с.Долгое ул.Григорьева № 48 50.269769  38.516702

46. с.Долгое ул.Григорьева № 52 50.269645  38.514840

47. с.Долгое ул.Григорьева № 58 50.269617  38.512316

48. с.Долгое ул.Григорьева № 63 50.269394  38.510381

49. с.Долгое ул.Заречная № 4 50.270392  38.503848

50. с.Долгое ул.Заречная № 7 50.271054  38.501649

51. с.Долгое ул.Заречная №12 50.271824  38.499163

52. с.Долгое ул.Заречная № 17 50.273136  38.494949

53. с.Долгое ул.Заречная № 23 50.273598  38.492081

54. с.Потоловка ул.Потолянская № 11 50.282524  38.428068

55. с.Потоловка ул.Потолянская № 15 50.283456  38.426370

56. с.Потоловка ул.Потолянская № 27 50.284552  38.424886

57. х.Россошь ул.Россошанская  № 2 50.266657  38.453047

58. х.Россошь ул.Россошанская  № 4 50.267483  38.448797

59. х.Россошь ул.Россошанская  № 8 50.269167  38.442399

60. х.Россошь ул.Россошанская  № 13 50.270304  38.439406

61. х.Россошь ул.Россошанская  № 23 50.271230  38.434224

62. х.Россошь ул.Россошанская  № 27 50.271817  38.432359

63. х.Россошь ул.Россошанская  № 30 50.272154  38.431065

64. х.Погребицкий ул.Садовая  № 7 50.338590  38.588586

65. х.Погребицкий ул.Садовая № 13 50.339812  38.587153

66. п.Луговое ул.Молодежная № 4 50.346261  38 600069

67. п.Луговое ул.Молодежная № 10 50.348055  38.597412

68. п.Луговое ул.Молодежная № 16 50.349403  38.595359

69. п.Луговое ул.Мира № 6 50.346478  38.598413

70. п.Луговое ул.Барская № 3 50.343547  38.600935

71. х.Ромахово ул.Цветочная  № 5 50.370210  38.526128

72. х.Ромахово ул.Цветочная  № 13 50.370326  38.523961

73. х.Ромахово ул.Цветочная  № 24 50.369991  38.520527

74. х.Ромахово ул.Степная  № 3 50.371565  38.523059

75. х.Ромахово ул.Дорожная  № 4 50.370778  38.528660

76. х.Ромахово пер.Сиреневый № 1 50.370054  38.532283

77. х.Ромахово ул.Центральная № 9 50.368625  38.548512

78. х.Ромахово ул.Центральная № 23 50.368765  38.545097

79. х.Ромахово ул.Центральная № 38 50.368753  38.541488

80. х.Ромахово ул.Центральная № 41 50.369120  38.539826

81. х.Ромахово ул.Центральная № 53 50.369558  38.537745

82. х.Ромахово ул.Ветеранская № 5 50.369754  38.552546

83. с. Долгое ул. Центральная  №4 50.265536  38.505916

84. с. Долгое ул.Центральная  №26 50.265720 38.500284

85. с. Долгое ул. Заречная  №3 50.269883  38.504524

86. с. Долгое ул. Парижанская  №13 50.268156  38.534303

87. с. Потоловка ул. Потолянская  №12 50.282421  38.427763

88. с. Долгое  ул. Заречная  №23 50.273360  38.491705

89. с . Долгое ул. Григорьева  №55 50.269451  38.514091

 4

90. с. Долгое ул. Центральная №51 50.266163  38.494292

91. с Долгое ул. Молодежная №1 50.263129  38.503698

92. с. Долгое ул. Центральная  №18 50.200061  38.623111

93. с. Долгое ул. Григорьева  №15 50.272664  38.531420

№

п/п

Адрес мест ( площадок) накопления

ТКО
Контейнеры,шт

Координаты

контейнерной

 площадки

1.

с.Долгое   пер. Центральный 4.

ИП Угнивенко С. Д. 1 50.265536   38.505916

2.

с.Долгое   ул.  Центральная 26.

ИП Головин И. И. 1 50.265720   38.500284

3.

с. Долгое ул. Заречная 3

МТФ №1 АО «Должанское» 1 50.269883   38.504524

4.

с. Долгое ул. Парижанская 13

МТФ №2 АО « Должанское» 1 50.268156   38.534303

5.

с. Потоловка ул. Потолянская 12

МТФ №3 АО « Должанское» 3 50.282421    38.427763

6.

с. Долгое ул. Заречная 23

МТФ №4 АО « Должанское» 2 50.273360   38.491705

7.

с. Долгое ул. Григорьева 55,

Хозяйственный двор АО

«Должанское» 1 50.269451   38.514091

8.

с. Долгое ул. Центральная 51,

Машинно-таракторный парк

АО « Должанское» 1 50.266163     38.494292

9.

с. Долгое ул. Молодежная 1,

Столовая АО « Должанское» 1 50.263129     38.503698

10.

с. Долгое ул. Центральная 18,

Должанская администрация/котельная 1 50.200061    38.623111

11.

с. Долгое ул. Григорьева 15,

Склад готовой продукции

АО « Должанское» 1 50.272664   38.531420

12.

с.Долгое ул.Центральная ,10

Должанская СОШ 2 50.267144   38.486259

13.

х.Ромахово

ПУ «Закутчанский»

 Пункт временного хранения техники 1          50.370687   38.545058